

Rauha: Edelleen mantra vuonna 2025

Peace: Still the Mantra in 2025

By Terry James, [January 19, 2025](#)



Kun ajattelen Yhdysvaltojen 47. presidentin virkaanastujaisia 20. tammikuuta 2025, mietin asioita, jotka tapahtuivat yli kymmenen vuotta aikaisemmin.

Kirjoitin tammikuussa 2010 seuraavaa. Rauha on enemmän kuin sodan puuttuminen, jossa verta vuodatetaan, kun aseet tuhoavat ja kuolema vaatii veronsa. Rauha on tyytyväisyyttä tulevaisuudennäkymin ilman huolta, että konflikti häiritsee rauhaa. Tällä langenneella pallolla ei ole tyytyväisyyttä eikä rauhaa:

Ristiriitoja on kaikkialla. Levottomuutta aiheuttavat kysymykset hyökkäävät maailman yhteisön silmien ja korvien - aistien - kimppuun. Yhteiskunnat ja kulttuurit, kansakunnat ja maanosat ovat täynnä huolta ja hämmennystä. Ihmiskunnan äänet huutavat "Rauha! Rauha!", vaikka rauhaa ei ole. Niin paljon kuin haluaisinkin tuoda ilosanomaa - olen juuri juhlinut Kristuksen syntymää - en voi tehdä sitä siitä näkökulmasta, mitä täällä maan päällä tapahtuu. Edessä oleva vuosi 2010 näyttää synkältä maailmassa, jonka asukkaat hylkäävät suurelta osin ainoan, joka voi tuoda rauhan. Hylkääminen enteilee pahuuden nousua, jonka apostoli Paavalin profetian mukaan on määrä pahentua: "Mutta pahat ihmiset ja petturit menevät yhä pitemmälle pahuudessa, eksyttäen ja eksyen." (2.Tim. 3:13).

Ennuste on osoittautunut paikkansapitäväksi. Mutta Jumalan profeetallinen sana, ei tämän köyhän sanansaattajan ennustuskyky, teki vuoden 2010 ennusteesta helpon. Ajat täällä vuoden 2025 alussa ovat muuttuneet vain siten, että näkymä rauhasta, jota tämä pimenevä maailma etsii, pakenee tunti tunnilta kauemmas.

Samalla kun viettelijät ovat olennainen osa tässä sukupolvessa kaikilla inhimillisen kanssakäymisen tasoilla, tappava konflikti vaanii aivan geopoliittisen kulman takana maaplaneetan alueella, jonka on ennustettu olevan ihmisen kauheimman sodan maantieteellinen isäntäalue. Persian ruhtinas lietsoo raivoa Jumalan valittua kansaa vastaan ja yllyttää Iranin islamilaisen johdon kaltaisia luomaan aseita, jotka voivat tuhota Israelin, ja toivoo näin voivansa suistaa raiteiltaan Jumalan profeetallisen suunnitelman asettaa kaikkien kuningasten Kuningas Daavidin valtaistuimelle. Liittoutumia muodostuu, jotka saavat Raamatun profetian varovaisen tutkijan tietämään, että profeetta Hesekielin Goog-Maagog-koalitio on yhdistymässä. Eräänä päivänä jakeen Hes. 38:10 "paha juoni" tulee Venäjän johtajan mieleen. Täysi helvetti pääsee irti maailman epävakaimmalla alueella.

Poliitikot Amerikassa ja muissa maissa valehtelevat kansalaisilleen ja lupaavat ratkaisua siviili- ja talousriitoihin ja ongelmiin, joilla ei ole mitään mahdollisuuksia parantua, johtuen näiden johtajien itsekkäistä motiiveista ja aikomuksista. He viettelevät yleisöjä, joita heidän pitäisi palvella ja sensijaan hallitsevat harhaanjohtavilla sanoilla, jotka virtaavat itsensä suuren pettäjän - valheiden isän - mielestä.

Uskonnolliset johtajat - jopa oletetut kristilliset johtajat - ohjaavat laumojaan pois päin taivaan Jumalasta ja Hänen resepteistään rauhalliselle elämälle tällä alati pimenevällä planeetalla, ei kohti niitä.

Uskonnollisuuden viettelijät tulevat todellakin yhä pahemmiksi, ja evankeliumin valo himmenee Amerikassa, kuten se on himmennyt niin kauan Euroopassa, josta Amerikan tasavalta purskahti esiin Jumalan suuren kaitselmuksen alaisuudessa.

Silti itsepetos, että ihmistekoinen rauha voisi vallita tätä synnin mustaamaa maailmaa, jatkuu edelleen. Rauhan ja turvallisuuden huuto voimistuu eksponentiaalisesti alueella, jonka ennustetaan isännöivän aikakauden pahinta ja viimeistä sotaa - Harmageddonia. Tuo rauhan ja

turvallisuuden huuto, jonka ennustetaan leimaavan aikakauden loppua, on hyvin helppo nähdä ja panna merkille tämän päivän otsikoissa.

Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu, joka puhui YK:n yleiskokouksen 79. istunnossa 27. syyskuuta 2024, esitti sen rauhan vastarinnan, jonka Jumalan valittu kansa kohtaa tässä ajassa, joka on niin lähellä aikakauden loppua:

Arvoisa puhemies, hyvät naiset ja herrat, en aikonut tulla tänne tänä vuonna. Maani on sodassa ja taistelee henkensä edestä.

Mutta kuultuani valheita ja herjauksia, joita monet puhujat tällä korokkeella esittivät kotimaastani, päätin tulla tänne oikaisemaan asian. Päätin tulla tänne puhumaan kansani puolesta. Puhumaan maani puolesta, puhumaan totuuden puolesta. Ja totuus on tämä: Israel pyrkii rauhaan. Israel kaipaa rauhaa. Israel on solminut rauhan ja tulee solmimaan rauhan uudelleen. Silti meillä on vastassamme julmia vihollisia, jotka pyrkivät tuhoamaan meidät ja meidän on puolustettava itseämme heitä vastaan.

Nämä raakalaismaiset murhaajat, vihollisemme, eivät pyri vain tuhoamaan meidät, vaan he pyrkivät tuhoamaan yhteisen sivilisaatiomme ja palauttamaan meidät kaikki tyrannian ja terrorin synkkään aikakauteen. Puhuessani täällä viime vuonna sanoin, että meillä on edessämme sama ajaton valinta, jonka Mooses asetti Israelin kansan eteen tuhansia vuosia sitten, kun olimme astumassa Luvattuun Maahan.

Mooses kertoi meille, että tekemme määräävät, jätämmekö tuleville sukupolville siunauksen vai kirouksen.

Ja tämä on se valinta, joka meillä on tänään edessämme: Iranin lakkaamattoman aggression kirous vai arabien ja juutalaisten välisen historiallisen sovinnon siunaus.

Mutta tuo rauhan huuto ei toimi - ei ainakaan vielä. Eräänä päivänä "tuleva ruhtinas" (Daniel 9:27) vahvistaa sellaisen rauhansopimuksen, joka

väliaikaisesti aiheuttaa euforiaa pelkäävässä maailmassa. Nykyinen Israelin pääministeri ei kuitenkaan ole narrattu ajattelemaan, että tällainen liitto on käsillä. Hänen sanansa eivät ole muuttuneet vuodesta 2010. Hän sanoi silloin: "Ei ole enää aikaa tekosyille. On aika toimia." Netanjahu sanoi myös, että Israelin tärkein haaste on Iranin yritys saada ydinaseita.

Sen jälkeen, nyt viisitoista vuotta sitten, emme ole nähneet, että Israelin ja sen vihollisten välinen rauha olisi kehittynyt, vaan että terrorismi ja sodankäynti ovat lisääntyneet voimakkaasti. Lokakuun 7. päivänä 2023 tapahtuneet Hamasin julmuudet ovat heittäneet polttoainetta Lähi-Idän epävakauden liekkeihin.

Iran on edelleen kaiken keskipisteenä ja Yhdysvaltojen uusi presidentti lupaa tänään 20. tammikuuta 2025 alkaen nopeita ja tuhoisia toimia Iranin ydinaseuhkaa vastaan ja Hamasia vastaan, joka on syyllistynyt juutalaisvaltioon kohdistuvaan hirvittävimpään pahuuteen sitten Hitlerin holokaustin.

Kaikki tämä uuden vuoden synkkyys on masentavaa, sanot. Mikä masennus vuoden 2025 alkuun! Toivo tässä kaikessa ylittää kuitenkin kaiken, mitä voimme kuvitella. Se on "autuaallinen toivo" (Tiitus 2:13), joka pysyy täysin hallinnassa. Raamatunprofetian tutkijalle, jonka Herra on kuningasten Kuningas, kaikki tätä katoavaa maailmaa koskevat aavistukset merkitsevät, että Kristuksen paluun oikaisemaan kaikki asiat maaplaneetalla täytyy olla todella lähellä. Rauhanruhtinas on puuttumassa dramaattisesti ihmiskunnan katastrofaalisiin kuvioihin.

JAA TÄTÄ